
SR 905
Pièces détachées / Accessoires
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No. Pièce No de commande

1. Support de filtre distant SR 905 T01-3002

2. Fixation pour ceinture R01-3028

3. Ceinture en polyester T01-3005

4. Ceinture en cuir

Ceinture en cuir, Grand

R01-3006 

T01-3006

5.

5a.

5b.

5c.

5d.

Flexible SR 951

Joint d'étanchéité

Membrane d'inhalation

Joint torique pour flexible

Protection de tuyau

T01-3003

R01-3004

R01-3010

R06-0202

T06-4016

6.

6a.

6b.

6c.

6d.

6e.

6f.

6g.

Flexible jumelé SR 952

Joint d'étanchéité

Membrane d'inhalation

Joint d'étanchéité

Joint torique pour flexible, 4 pcs

Tuyau, 1 pc

Sangle

Protection de tuyau, 1 pc

R01-3009

R01-3004

R01-3010

R01-3011

R01-3008

R01-3007

R01-3012

T01-3004
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